全国大会等出場激励金交付申請書兼請求書

年  月  日

 豊川市長 殿

（申請者）

学校・団体名

住 所

氏 名

（団体にあってはその所在地、名称及び代表者氏名）

 このことについて、豊川市教育振興事業費補助事業実施要綱第４条の規定により、

関係書類を添えて申請します。また、交付決定後は、本状をもって請求します。

記

１ 申請額（請求額）                                       円

２ 大会内容

大会名

開催日

場 所

３ 出 場 者

４ 大会結果

５ 添付書類    ⑴ 大会の開催要領

⑵ 出場者名簿

６ 交付方法

□ 窓口払い

□ 口座振込

金融機関名  支 店 名

種   別  口座番号

口座名義人

フリガナ

氏 名